監査報告書

                       平成  年  月  日

 八潮市長 宛

                      社会福祉法人○○○○○

                      監事         印

                      監事         印

 社会福祉法人○○○○○の平成  年４月１日から平成  年３月３１日

までの事業年度に関して、理事の業務執行状況及び社会福祉法人○○○○○

の財産の状況について監査を実施したので、下記のとおり報告します。

                 記

（１）適正な場合

   監査の結果、社会福祉法人○○○○○の事業報告書、決算報告書、決

  算付属明細表並びに財産目録は、別表のとおり適正であった。

（２）不適正な場合

   監査の結果、社会福祉法人○○○○○の事業報告書、決算報告書、決

  算付属明細表並びに財産目録は、別表のとおり問題点が見られるので、

  速やかに改善するよう指摘した。

＊事業報告書、決算報告書、決算付属明細表並びに財産目録は、現況報告等

で提出済の場合は添付不要です。